
Contacto

Teléfono 964600050
Correo Electrónico contratacion@onda.es

Dirección Postal

Plaza El Pla, 1 -
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D112/2023/56 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2023 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Onda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler, instalación, montaje y desmontaje de: pórticos truss, equipos de luces y
sonido en la pista exterior del

Presupuesto base de licitación
Importe 10.648 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.800 EUR.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.
92370000 - Técnico de sonido.

Plazo de Ejecución
Del 20/10/2023 al 29/10/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Sweet Producciones, S.L.
NIF B44777514
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Eugenio Oset, 6
(12210) Ribesalbes España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.648 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1eTB4aU3mdrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000012056616 |  2023-000876485 | Thu, 23 Nov 2023 10:54:26:852 CET 170073321791789897UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b1eTB4aU3mdrSd8H4b2soA%3D%3D

